
Zorba Güçlerin Güvenlik Konseyindeki Sultası - 29 /Aug/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bugün Birleşmiş Milletler Teşkilatı Genel Sekreteri Ban Ki-
mun ve kendisine eşlik eden heyeti kabulü sırasında yaptığı konuşmada İran kültürü ve uygarlığının geçmişine
işaretle, İran milletinin kültür ve uygarlık meselelerinde özgün bir konuma sahip olması nedeniyle İran İslam
Cumhuriyeti'nin İslam'dan kaynaklanan beşer kültürü ve uygarlığının geliştirilmesi için çok uygun bir zemine sahip
olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamenei, beşeriyetin kaygı duyduğu konulardan biri olan atom silahlarına değinerek, 'İran İslam
Cumhuriyeti 'atom silahlarından arındırılmış bir Ortadoğu'nun oluşturulmasında ısrarlıdır ve Birleşmiş Milletler
Teşkilatı atom silahları alanındaki kaygıların giderilmesi için ciddi girişimlerde bulunmalıdır' dedi.

İnkılap Rehberi, siyonist rejimin Amerika ve diğer güçler tarafından atom silahlarıyla donatılmış olduğunu
hatırlatarak, bu durumun bölge için büyük bir tehlike arzettiğini ve Birleşmiş Milletler Teşkilatı'nın bu konuda
girişimlerde bulunmasının beklendiğini ifade etti.

Birleşmiş Milletler Teşkilatı'nın yapısına da değinen Ayetullah Hamenei şöyle konuştu: 'Üzüntüyle belirtmek gerekir
ki Birleşmiş Milletler'in yapılanma biçimi normal değildir ve atom silahlarına sahip olup bu silahlardan yararlanan
dünyanın en zorba güçleri Güvenlik Konseyi'nde sulta kurmuşlardır.'

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca Suriye buhranı hakkında şunları söyledi: 'Suriye sorunu, sonuçta bu ülkedeki günahsız
halkın kurban edildiği çok acı bir sorundur. İran İslam Cumhuriyeti dini inançları yüzünden Suriye bunalımının
çözüme kavuşturulması için her türlü yardıma hazırdır. Ancak, Suriye sorununun çözüme kavuşturulabilmesi için
doğal bir şart sözkonusudur: Suriye içerisindeki sorumsuz gruplara silah gönderiminin önlenmesi. Suriye'nin şu
andaki durumu, sınır dışından ülke içerisine muhalif gruplar için sel gibi silah sokulmasının sonucudur. Suriye
devletinin elinde silah bulunması, doğaldır. Zira Suriye devletinin de diğer devletler gibi bir ordusu vardır. Suriye
hakkındaki acı hakikat, kimi devletlerin Suriye devleti muhalifi grupları kendileri yerine savaşa zorlamasıdır. Suriye
bunalımının bugünkü gerçeği, işbu vekiller savaşından kaynaklanmaktadır. Bu vekiller savaşını Suriye'de başlatan
devletler, Kufi Annan'ın önerdiği planı da önlediler ve bu planın sonuç vermesine izin vermediler. Bazı devletlerin
Suriye'deki bu çok tehlikeli oyunu sürdükçe Suriye'nin durumu değişmeyecektir.'

Ayetullah Hamenei daha sonra nükleer enerji sorunu hakkındaki görüşlerini açıkladı ve şunları söyledi:
'Amerika'lılar, İran'ın nükleer silahlar peşinde olmadığını pekala bilmekteler; ancak yine de bahane peşinde
koşmaktalar.'

Ayetullah Hamenei İran'ın Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı ile yakın işbirliğine işaretle şunları söyledi: 'Ajans,
mevcut kuralları uyarınca teknik ve bilimsel açıdan İran İslam Cumhuriyeti'ne yardımcı olmakla yükümlüdür.
Ancak, ajans yardımda bulunmak yerine sürekli olarak İran'ın faaliyetlerini baltalamakla meşguldür.'

İnkılap Rehberi daha sonra batılıların kimi teknikler ve internet yoluyla Stux Net gibi virüsleri devreye sokarak
İran'ın nükleer sistemlerinde tahripkar eylemlerde bulunduklarını itiraf etmelerine rağmen, uluslararası atom enerjisi
ajansının niçin bu konuda herhangi bir tavır takınmadığını sordu.

Ayetullah Hamenei ayrıca İran'ın, Amerikan Başkanı tarafından nükleer saldırı tehdidine maruz kaldığını
hatırlatarak Ban Ki-mun'a 'Birleşmiş Milletlerin derhal bu tehdite karşı çıkması beklenmekteydi' dedi.

İnkılap Rehberi, İran İslam Cumhuriyeti'nin 'atom silahlarının üretimi ve kullanımının yasaklanması' konusundaki
tavrını yinelerken, 'bu konu dini inançlarımıza dayanmaktadır; yoksa Amerika ve batılı ülkelerin hoşnutluğu bizi
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ilgilendirmemektedir' dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, konuşmasının sonunda Birleşmiş Milletler Teşkilatı Genel Sekreterine şu öğüttü bulundu:
'Nükleer Silahsızlanma konusunda hiç bir güçten çekinmeyiniz ve şu anda elinizdeki mevcut fırsattan doğru
yararlanmasını biliniz !'

Görüşme sırasında İran'ın Bağlantısızlar Hareketi'nin yeni dönem başkanlığını devralması münasebetiyle tebriklerini
bildiren Ban Ki-mun, İran'ın bölgedeki çok önemli konumu ve rolüne işaretle şöyle konuştu: 'Birleşmiş Milletler
Teşkilatı Genel Sekreteri olarak, İran'ın sahip olduğu nüfuz ve gücüne dayanarak Suriye buhranının çözümüne zemin
hazırlamasını rica ediyorum. Suriye devleti ve muhalif gruplara silah sevkiyatının durdurulması gerektiğine
inanmaktayım.'
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